



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

OZNÁMENÍ ZMĚNY MMR

číslo OZ: 10

Zhotovitel: Společnost _SG_ autobusové nádraží ve Varnsdorfu

Investor: Město Varnsdorf

Datum: 08.10.2018

Název akce: „Úprava prostranství autobusového nádraží ve Varnsdorfu“

Způsob odeslání / předání
datum:

poštou ☐

e-mailem ☐

faxem ☐

osobně ☐

Odkazy na specifikaci:
na výkresy:
na rozpočtové podklady:
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Posílení elektropřípojky pro budovu stanice

Popis a zdůvodnění změny: V projektu je přípojka třífázová, ale ve skutečnosti je jen jednofázová, proto se musela přípojka posílit na třífázovou.

Počet připojených listů specifikací: 2

Důvod vícepráce / méněpráce:

záměr objednatele ☐

chyba v PD ☒

chyba zhotovitele ☐

vyšší moc ☐

jiné okolnosti ☐

Oznámení vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko ostatních:

Příloha:

č. j.
9/15
zem
(8)



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST MMR		číslo ZL: 10
Zhotovitel:	Společnost _ SG _ autobusové nádraží ve Varnsdorfu	
Změnový list vystavil:	[redacted] výrobní přípravař, SaM silnice a mosty Děčín a.s.	
Datum:	08.10.2018	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Předmět změny: Posílení elektropřípojky pro budovu stanice Popis a zdůvodnění změny: V projektu je přípojka třífázová, ale ve skutečnosti je jen jednofázová, proto se musela přípojka posílit na třífázovou.		
Počet připojených listů specifikací:	2	Počet připojených výkresů: 0
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
0 ,- Kč	42 945,50 ,- Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
42 945,50 ,- Kč		
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Za odbor MMR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem:

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů:

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
------	-----	-------	---------------	-----------	------------	-----	--------------

Stavba: v1801.10 - Úprava prostranství autobusového nádraží ve Varnsdorfu - posílení elektropřípojky pro budovu stanice

Objekt: SO 402 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

21-M - Elektromontáže

03	210010013	Montáž trubek plastových tuhých D 29 mm uložených volně	25,000 M	16,00	400,00	21%	484,00
04	345713540	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09090	25,000 M	59,00	1 475,00	21%	1 784,75
06	210100003	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 16 mm ²	8,000 KUS	50,00	400,00	21%	484,00
07	210100152	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x35 mm ²	8,000 KUS	279,00	2 232,00	21%	2 700,72
08	354363150	hlava rozdělovací, smršťovaná přímá do 1kV SKE 4f/3+4 kabel 27-45mm / průřez 35-150mm	2,000 KUS	290,00	580,00	21%	701,80
35	354420290-R	svorka (nabídka)	2,000 SOUBC	53,00	106,00	21%	128,26
36	210220022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě	30,000 M	43,00	1 290,00	21%	1 560,90
37	354410730	drát průměr 10 mm FeZn	18,600 KG	41,00	762,60	21%	922,75
42	210810014	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x16mm ² uložených volně	30,000 M	28,00	840,00	21%	1 016,40
43	341110800	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x16 mm ²	30,000 M	167,00	5 010,00	21%	6 062,10
44	PM	Přidružený materiál	0,050 %	33 306,00	1 665,30	21%	2 015,01
45	PPV	Podíl přidružených výkonů	0,050 %	33 306,00	1 665,30	21%	2 015,01
46	ZV	Zednické výpomoci	0,050 %	33 306,00	1 665,30	21%	2 015,01

Součet za 21-M - Elektromontáže

18 091,50

21 890,72

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

55	460202034	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 40 cm, hl 50 cm, v hornině tř 4	25,000 M	32,00	800,00	21%	968,00
57	460230414	Odkop zeminy ručně s vodorovným přemístěním do 50 m na skládku v hornině tř 3 a 4	5,000 M3	323,00	1 615,00	21%	1 954,15
58	460421171	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou deskou, š lože do 25 cm	25,000 M	32,00	800,00	21%	968,00
59	345751210	deska kabelová krycí DEKAB 250/4 PE červená	25,000 M	38,00	950,00	21%	1 149,50
60	583312000	štěrkopísek (Bratčice) netříděný zásylový materiál	4,000 T	206,00	824,00	21%	997,04
61	460560124	Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 40 cm, z horniny třídy 4	25,000 M	37,00	925,00	21%	1 119,25

Součet za 46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

5 914,00

7 155,94

M - Práce a dodávky M

N008		Připojovací poplatek distributorovi elektrické energie - ČEZ - 3 fáze	32,000 A	500,00	16 000,00	21%	19 360,00
------	--	---	----------	--------	-----------	-----	-----------

Součet za M - Práce a dodávky M

16 000,00

19 360,00

Celkem Objekt: SO 402 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

40 005,50

48 406,66

Objekt: SO 701 - BUDOVA STANICE

Etapa: 701.5 - Elektroinstalace

M21 - Elektromontáže

37	904	R00	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci	4,000 HOD	285,00	1 140,00	21%	1 379,40
----	-----	-----	----------------------------------	-----------	--------	----------	-----	----------

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
38	905	R01 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize	4,000 HOD	250,00	1 000,00	21%	1 210,00
39	910	R00 Hzs - predbezne obhlidky a revize	4,000 HOD	200,00	800,00	21%	968,00
Součet za M21 - Elektromontáže					2 940,00		3 557,40
Celkem		Etapa: 701.5 - Elektroinstalace			2 940,00		3 557,40
Celkem		Objekt: SO 701 - BUDOVA STANICE			2 940,00		3 557,40
CELKEM		Stavba: v1801.10 - Úprava prostranství autobusového nádraží ve Varnsdorfu - posílení elektropřípojky pro budovu stanice			42 945,50		51 964,06